atendimento ao disposto na Lei Geral de Proteção de Dados - LGPD (Lei n° 13.709/2018)

CLÁUSULA TERCEIRA​  – DO VALOR 

O valor  deste aditivo  por vida  é de R$ 8,87 (oito reais e oitenta e sete centavos), perfazendo o valor
mensal de até R$ 150,79 (cento e cinquenta reais e setenta nove centavos) e valor anual de até R$
1.809,48 (um mil oitocentos e nove reais e quarenta e oito centavos), considerando  17 (dezessete)
vidas, incluídas todas as despesas necessárias à prestação dos serviços objeto da contratação.

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A Despesa correrá de acordo com Orçamento de 2020, aprovado pelo Conselho Deliberativo da